
ZARZĄDZENIE NR VIII/153/20220 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2020 poz.713 
ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXII/262/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXII/262/2020 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2-7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 8 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/152/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 6 sierpnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 9-16 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych budżetowych w zakresie wydatków na rok 
2020 zgodnie z załącznikiem nr 17-18 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/153//2020 z dnia 06.08.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 18 495 358,00 -154 797,00 18 340 561,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

18 495 358,00 -154 797,00 18 340 561,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 495 358,00 -154 797,00 18 340 561,00

Urząd Miejski Orzesze 18 495 358,00 -154 797,00 18 340 561,00

801 Oświata i wychowanie 4 369 258,80 16 677,00 4 385 935,80

80101 Szkoły podstawowe 603 722,31 14 542,00 618 264,31

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 224,00 14 542,00 20 766,00

Szkoła Podstawowa nr 8 0,00 14 542,00 14 542,00

80104 Przedszkola 774 405,00 2 135,00 776 540,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 135,00 2 135,00

Przedszkole nr 6 0,00 2 135,00 2 135,00

Razem: 120 279 766,83 -138 120,00 120 141 646,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 827 522,00 4 682 364,00 1 346 083,00 4 100,00 1 341 983,00 3 336 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 158,00 2 145 158,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 785 522,00 4 510 364,00 1 174 083,00 4 100,00 1 169 983,00 3 336 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 158,00 2 275 158,00 400 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 366 173,00 1 033 833,00 1 033 833,00 3 000,00 1 030 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 340,00 332 340,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 259 173,00 861 833,00 861 833,00 3 000,00 858 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 340,00 397 340,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 687 100,00 196 100,00 196 100,00 1 100,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 000,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 752 100,00 196 100,00 196 100,00 1 100,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 335,00 41 335,00 41 335,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 335,00 601 335,00 601 335,00 0,00 601 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 335,00 41 335,00 41 335,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 335,00 41 335,00 41 335,00 0,00 41 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 22 498 218,88 7 265 410,02 6 526 247,02 328 580,00 6 197 667,02 739 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 232 808,86 15 232 808,86 14 848 486,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 540 218,88 7 307 410,02 6 568 247,02 328 580,00 6 239 667,02 739 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 232 808,86 15 232 808,86 14 848 486,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 921 181,86 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 181,86 653 181,86 586 859,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 963 181,86 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 181,86 653 181,86 586 859,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 160 869,39 63 177 925,82 19 838 927,79 7 831 475,59 12 007 452,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 24 982 943,57 24 982 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 000,00 -172 000,00 -172 000,00 0,00 -172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 335,00 83 335,00 83 335,00 0,00 83 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 202 204,39 63 089 260,82 19 750 262,79 7 831 475,59 11 918 787,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 112 943,57 25 112 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 323 804,13 4 168 804,13 3 938 565,38 3 368 338,00 570 227,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 333 804,13 4 178 804,13 3 948 565,38 3 368 338,00 580 227,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 645 577,75 2 490 577,75 2 382 267,00 2 060 988,00 321 279,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 655 577,75 2 500 577,75 2 392 267,00 2 060 988,00 331 279,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 497 033,13 4 342 033,13 4 111 794,38 3 534 238,00 577 556,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 507 033,13 4 352 033,13 4 121 794,38 3 534 238,00 587 556,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 617 828,63 2 617 828,63 2 532 519,45 2 057 109,00 475 410,45 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 885,00 74 885,00 74 885,00 0,00 74 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 692 713,63 2 692 713,63 2 607 404,45 2 057 109,00 550 295,45 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 127 595,18 2 127 595,18 2 042 786,00 1 733 255,00 309 531,00 0,00 1 000,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 885,00 74 885,00 74 885,00 0,00 74 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 202 480,18 2 202 480,18 2 117 671,00 1 733 255,00 384 416,00 0,00 1 000,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 773 813,63 2 773 813,63 2 688 504,45 2 207 809,00 480 695,45 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 885,00 74 885,00 74 885,00 0,00 74 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 848 698,63 2 848 698,63 2 763 389,45 2 207 809,00 555 580,45 0,00 1 500,00 83 809,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP7 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 406 495,71 2 221 494,81 2 209 939,65 1 811 014,00 398 925,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 495,71 2 231 494,81 2 219 939,65 1 811 014,00 408 925,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 045 067,06 1 860 066,16 1 848 511,00 1 592 914,00 255 597,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 055 067,06 1 870 066,16 1 858 511,00 1 592 914,00 265 597,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 535 301,71 2 350 300,81 2 338 745,65 1 934 214,00 404 531,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 545 301,71 2 360 300,81 2 348 745,65 1 934 214,00 414 531,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP8 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 997 036,82 2 997 036,82 2 960 885,95 2 389 578,00 571 307,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 542,00 14 542,00 14 542,00 0,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 578,82 3 011 578,82 2 975 427,95 2 389 578,00 585 849,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 871 626,87 1 871 626,87 1 835 976,00 1 564 778,00 271 198,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 542,00 14 542,00 14 542,00 0,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 886 168,87 1 886 168,87 1 850 518,00 1 564 778,00 285 740,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 104 367,82 3 104 367,82 3 068 216,95 2 488 140,00 580 076,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 542,00 14 542,00 14 542,00 0,00 14 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 118 909,82 3 118 909,82 3 082 758,95 2 488 140,00 594 618,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków P6 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 565 912,80 1 565 912,80 1 563 812,80 1 256 069,00 307 743,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 135,00 2 135,00 2 135,00 500,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 568 047,80 1 568 047,80 1 565 947,80 1 256 569,00 309 378,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 206 436,80 1 206 436,80 1 204 936,80 1 063 039,00 141 897,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 135,00 2 135,00 2 135,00 500,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 208 571,80 1 208 571,80 1 207 071,80 1 063 539,00 143 532,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 565 912,80 1 565 912,80 1 563 812,80 1 256 069,00 307 743,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 135,00 2 135,00 2 135,00 500,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 568 047,80 1 568 047,80 1 565 947,80 1 256 569,00 309 378,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do ZB VIII/153//2020 z dnia 06.08.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 385 935,80 30 000,00 4 415 935,80

80101 Szkoły podstawowe 618 264,31 30 000,00 648 264,31

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 30 000,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00 184,22 3 084,22

85195 Pozostała działalność 2 900,00 184,22 3 084,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 900,00 184,22 3 084,22

Urząd Miejski Orzesze 2 900,00 184,22 3 084,22

Razem: 120 141 646,83 30 184,22 120 171 831,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 390 319,64 2 843 397,64 1 015 040,37 5 000,00 1 010 040,37 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 546 922,00 4 546 922,00 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 712,00 -36 712,00 -36 712,00 0,00 -36 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 353 607,64 2 806 685,64 978 328,37 5 000,00 973 328,37 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 546 922,00 4 546 922,00 152 685,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 748 580,96 748 580,96 518 900,96 0,00 518 900,96 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 712,00 -36 712,00 -36 712,00 0,00 -36 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 711 868,96 711 868,96 482 188,96 0,00 482 188,96 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 202 204,39 63 089 260,82 19 750 262,79 7 831 475,59 11 918 787,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 112 943,57 25 112 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 712,00 -36 712,00 -36 712,00 0,00 -36 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 165 492,39 63 052 548,82 19 713 550,79 7 831 475,59 11 882 075,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 112 943,57 25 112 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 10  do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP3 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 496 907,01 2 496 907,01 2 460 391,60 2 033 592,00 426 799,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 716,00 5 716,00 5 716,00 0,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 502 623,01 2 502 623,01 2 466 107,60 2 033 592,00 432 515,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 069 620,41 2 069 620,41 2 033 105,00 1 766 054,00 267 051,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 716,00 5 716,00 5 716,00 0,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 075 336,41 2 075 336,41 2 038 821,00 1 766 054,00 272 767,00 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 587 484,01 2 587 484,01 2 550 968,60 2 120 292,00 430 676,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 716,00 5 716,00 5 716,00 0,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 593 200,01 2 593 200,01 2 556 684,60 2 120 292,00 436 392,60 0,00 2 000,00 34 515,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 11 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 333 804,13 4 178 804,13 3 948 565,38 3 368 338,00 580 227,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 363 804,13 4 208 804,13 3 978 565,38 3 368 338,00 610 227,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 655 577,75 2 500 577,75 2 392 267,00 2 060 988,00 331 279,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 685 577,75 2 530 577,75 2 422 267,00 2 060 988,00 361 279,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 507 033,13 4 352 033,13 4 121 794,38 3 534 238,00 587 556,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 537 033,13 4 382 033,13 4 151 794,38 3 534 238,00 617 556,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 12 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP7 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 416 495,71 2 231 494,81 2 219 939,65 1 811 014,00 408 925,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 425 995,71 2 231 494,81 2 219 939,65 1 811 014,00 408 925,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 194 500,90 194 500,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 055 067,06 1 870 066,16 1 858 511,00 1 592 914,00 265 597,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 064 567,06 1 870 066,16 1 858 511,00 1 592 914,00 265 597,00 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 194 500,90 194 500,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 545 301,71 2 360 300,81 2 348 745,65 1 934 214,00 414 531,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 185 000,90 185 000,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 554 801,71 2 360 300,81 2 348 745,65 1 934 214,00 414 531,65 0,00 1 200,00 10 355,16 0,00 0,00 194 500,90 194 500,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 13 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP8 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 011 578,82 3 011 578,82 2 975 427,95 2 389 578,00 585 849,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 021 078,82 3 021 078,82 2 984 927,95 2 389 578,00 595 349,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 886 168,87 1 886 168,87 1 850 518,00 1 564 778,00 285 740,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 895 668,87 1 895 668,87 1 860 018,00 1 564 778,00 295 240,00 0,00 1 000,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 118 909,82 3 118 909,82 3 082 758,95 2 488 140,00 594 618,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 128 409,82 3 128 409,82 3 092 258,95 2 488 140,00 604 118,95 0,00 1 500,00 34 650,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 14 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP9 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 448 007,55 2 414 716,65 2 385 994,35 2 014 309,00 371 685,35 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 458 657,55 2 425 366,65 2 396 644,35 2 014 309,00 382 335,35 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 626 579,20 1 593 288,30 1 564 566,00 1 360 509,00 204 057,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 637 229,20 1 603 938,30 1 575 216,00 1 360 509,00 214 707,00 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 544 434,55 2 511 143,65 2 482 421,35 2 104 739,00 377 682,35 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 555 084,55 2 521 793,65 2 493 071,35 2 104 739,00 388 332,35 0,00 300,00 28 422,30 0,00 0,00 33 290,90 33 290,90 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 15 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków P2 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 431 273,00 1 396 273,00 1 396 273,00 1 066 979,00 329 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 432 619,00 1 397 619,00 1 397 619,00 1 066 979,00 330 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 049 192,00 1 014 192,00 1 014 192,00 867 339,00 146 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050 538,00 1 015 538,00 1 015 538,00 867 339,00 148 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 431 273,00 1 396 273,00 1 396 273,00 1 066 979,00 329 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 346,00 1 346,00 1 346,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 432 619,00 1 397 619,00 1 397 619,00 1 066 979,00 330 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 16 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 17 751,00 1 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139,11 -139,11 -139,11 -139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,33 323,33 323,33 0,00 323,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 384,22 19 384,22 19 384,22 17 611,89 1 772,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 451,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -139,11 -139,11 -139,11 -139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,33 323,33 323,33 0,00 323,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 084,22 3 084,22 3 084,22 2 311,89 772,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 748 686,34 3 748 686,34 2 912 234,72 1 154 887,00 1 757 347,72 0,00 823 011,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 686,34 3 748 686,34 2 912 234,72 1 154 887,00 1 757 347,72 0,00 823 011,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 745 970,00 745 970,00 745 970,00 0,00 745 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 772 970,00 772 970,00 772 970,00 0,00 772 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 507 582,00 507 582,00 144 414,00 0,00 144 414,00 0,00 363 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 582,00 492 582,00 129 414,00 0,00 129 414,00 0,00 363 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 453 567,00 453 567,00 453 567,00 64 918,00 388 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 567,00 441 567,00 441 567,00 64 918,00 376 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 881 977,34 3 881 977,34 3 014 287,72 1 246 638,00 1 767 649,72 0,00 854 249,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 139,11 -27 139,11 -27 139,11 -139,11 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 323,33 27 323,33 27 323,33 0,00 27 323,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 882 161,56 3 882 161,56 3 014 471,94 1 246 498,89 1 767 973,05 0,00 854 249,62 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 17 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 353 607,64 2 806 685,64 978 328,37 5 000,00 973 328,37 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 546 922,00 4 546 922,00 152 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 352 317,64 2 806 685,64 978 328,37 5 000,00 973 328,37 251 880,00 50 000,00 1 526 477,27 0,00 0,00 4 545 632,00 4 545 632,00 152 685,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 940 196,59 1 454 111,59 96 081,82 0,00 96 081,82 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 486 085,00 4 486 085,00 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 938 906,59 1 454 111,59 96 081,82 0,00 96 081,82 0,00 0,00 1 358 029,77 0,00 0,00 4 484 795,00 4 484 795,00 91 848,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 165 492,39 63 052 548,82 19 713 550,79 7 831 475,59 11 882 075,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 112 943,57 25 112 943,57 17 596 171,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 290,00 -1 290,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 164 202,39 63 052 548,82 19 713 550,79 7 831 475,59 11 882 075,20 7 559 266,00 33 161 946,86 2 317 785,17 0,00 300 000,00 25 111 653,57 25 111 653,57 17 596 171,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 18 do ZB VIII/153/2020 z dnia 06.08.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 363 804,13 4 208 804,13 3 978 565,38 3 368 338,00 610 227,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 365 094,13 4 208 804,13 3 978 565,38 3 368 338,00 610 227,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 685 577,75 2 530 577,75 2 422 267,00 2 060 988,00 361 279,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 686 867,75 2 530 577,75 2 422 267,00 2 060 988,00 361 279,00 0,00 1 000,00 107 310,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 537 033,13 4 382 033,13 4 151 794,38 3 534 238,00 617 556,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 538 323,13 4 382 033,13 4 151 794,38 3 534 238,00 617 556,38 0,00 1 500,00 228 738,75 0,00 0,00 156 290,00 156 290,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0B5FCC69-48FA-48C3-AEEC-D96BA98335A9. Przyjęty Strona 1




